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ת"פ 38150/08/15 – מדינת ישראל נגד חסן עבד אלעזיז
בית משפט השלום בנצרת

07 ספטמבר 2015 ת"פ 38150-08-15 מדינת ישראל נ' עבד אלעזיז
 מ"ת 38136-08-15

לפני כבוד השופט אדריס נעמן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
חסן עבד אלעזיז הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד משה באב"ד

ב"כ הנאשם - עו"ד סרי ח'ורי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של איומים, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ותקיפה סתם, והכל בהתאם
לכתב האישום המתוקן נשוא הודאתו.

מעיון בכתב האישום המתוקן עולה כי מדובר באירוע שהתפתח בין הנאשם לבין המתלוננים ביום 15/8/15 בכפר משהד,
והכל כמפורט בכתב האישום המתוקן.

הנאשם יליד 1985 ולחובתו הרשעות קודמות בעבירות אלימות, איומים, הפרת הוראה חוקית ועוד ולחובתו מאסר על
תנאי בן 6 חודשים.

הצדדים הציגו בפני הסדר טיעון לעניין העונש.
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בהתחשב, בחומרת המעשה, בנסיבותיו, במידת אשמו של הנאשם, בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו ובמדיניות
העבירה למעשה  ההולם  העונש  במתחם  נופל  הצדדים  הגיעו  אליו  ההסדר  כי  מסקנה  לכלל  הגעתי  הנוהגת,  הענישה 

שביצע הנאשם ועל כן אני מכבד את הסדר הטיעון.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים ושקלתי את נסיבות המקרה, הגעתי לכלל מסקנה כי ההסדר סביר בנסיבות העניין,
ואני מחליט לכבד את ההסדר.

אשר על כן, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.          6 חודשי מאסר בפועל.

ב.         אני מורה להפעיל עונש של מאסר על תנאי בן 6 חודשים אשר הוטל על הנאשם ביום 1/11/12,
בת"פ 40717-07-10, בימ"ש שלום נצרת, באופן שעונש זה יופעל בחופף לעונש המאסר שהוטל עליו בסעיף

א' לעיל.

העמק מגדל  הדתית  במועצה  שירות  בעבודות  ירוצה  המאסר  בפועל.  מאסר  חודשי   6 הנאשם  ירצה  בסה"כ 
שבמתחם השירות  עבודות  ביחידת  שירות  עבודות  על  הממונה  בפני   1/2/16 ביום  הנאשם  יתייצב  כך  ולשם 

ושיבוצו. קליטתו  לשם  וזאת  טבריה,  משטרת  תחנת 

הנאשם מוזהר כי עליו להישמע להוראות הממונה על עבודות שירות כלשונן וכי כל הפרה של הוראות הממונה
תוביל להפסקת עבודות השירות ולריצוי יתרת המאסר מאחורי סורג ובריח.

ג.         6 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים מהיום והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתוך
תקופת התנאי עבירה מן העבירות נשוא הרשעתו בתיק זה ויורשע בגינה בין בתקופת התנאי ובין לאחריה.

יפקיד אותם  של 750 ₪  בסך   ,2 מס'  תביעה  עד  למתלונן,  פיצוי  לשלם  הנאשם  את  מחייב  אני  ד.         
במזכרות ביהמ"ש עד ליום 20/10/15 ולאחר מכן המזכירות תעביר אותם למתלונן עד תביעה מס' 2 בהתאם

לפרטיו בכתב האישום המתוקן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ה,
07/09/2015 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן , שופט
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